EnudaHoBa IOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

442-24

452-24

460-24

469-24

478-24

479-24

480-24

482-24

499-24

500-24

501-24

502-24

503-24

505-24

515-24

516-24

517-24

518-24

529-24

530-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnwndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnundaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnndaHosa HO.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4Yno EnundaHosa HO.A.

4Mno EnundaHosa O.A.

4Yno EnwndaHosa O.A.

4Mno EnundaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnwndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4MNo EnndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4no EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

18.10.2024

20.10.2024

25.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

CBepeHun

EnndaHosa KOnma AnekcaHapoBHa

008988

05.05.2014

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

MaTepuasbHbIN
yuwep6

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

ooM

KBapTupa

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUIb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



531-24

535-24

536-24

540-24

555-24

563-24

564-24

565-24

566-24

590-24

603-24

4Mno EnundaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4Mno EnwndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4Mno EnundaHosa O.A.

4o EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnwndaHosa O.A.

20.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

23.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

22.11.2024

28.12.2024

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUb

nMmyLiecTBeo

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Епифанова Юлия Александровна

