

Епифанова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008988			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
442-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	01.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
452-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
460-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	10.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
469-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.10.2024	материальный ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
478-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
479-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
480-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	23.10.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
482-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
499-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
500-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
501-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
502-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
503-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
505-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	07.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
515-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
516-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
517-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
518-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
529-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	19.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
530-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

531-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
535-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
536-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
540-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	23.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
555-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	02.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
563-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	09.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
564-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	09.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
565-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	09.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
566-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	09.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
590-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
603-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.12.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества